
ZARZĄDZENIE NR 15/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i zadań doraźnej Komisji Rektorskiej 
ds. stosowania narzędzi sztucznej inteligencji przez członków społeczności akademickiej 

Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 77/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 maja 2023 r. 
w sprawie powołania i zadań doraźnej Komisji Rektorskiej ds. stosowania narzędzi sztucznej 
inteligencji przez członków społeczności akademickiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
§ 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się doraźną Komisję Rektorską ds. stosowania 
narzędzi sztucznej inteligencji przez członków społeczności akademickiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie:

1) Przewodniczący:
dr hab. Adam Stecyk, prof. US;

2) Członkowie:
a) mgr Paweł Michalik - sekretarz;
b) ks. prof. dr hab. Zdzisław Kroplewski;
c) prof. dr hab. inż. Kesra Nermend;
d) dr hab. Kinga Flaga-Gieruszyńska, prof. US;
e) dr hab. Elżbieta Perzycka-Borowska, prof. US;
f) dr hab. Mirosław Rutkowski, prof. US;
g) dr hab. Krzysztof Saja, prof. US;
h) dr hab. Maciej Witek, prof. US;
i) ks. dr Krzysztof Jaworski;
j) dr Artur Kulpa;
k) dr Joanna Misiukajtis;
1) dr Piotr Ogonowski;
m)mgr Krystyna Anusik-Przybysz;
n) mgr Iwona Gołąb;



o) mgr Magdalena Manugiewicz-Czachorowska;
p) mgr Konrad Mielko;
q) mgr Maciej Olejnik;
r) lic. Michał Giedrys;
s) Marek Roszak.”

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. drhab. Waldeimr Tarczyński

REKTOR


